

Date: 13.02.2025

Department of Corporate Services  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400001

The Manager, Listing Department  
The National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, C - 1,  
Block G, Bandra - Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400051

BSE Scrip Code-523329

NSE Symbol- ELDEHSG

Sub: Submission of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2024 published in Newspaper Business Standard

Ref: Regulation 47 and other applicable Regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith copy of the Newspaper Advertisement published in English (All editions) and in Hindi (Lucknow edition) in "Business Standard" on February 13, 2025 in respect to the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2024, which was reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 12, 2025.

The said advertisement will also be made available on the website of the Company at [www.eldecogroup.com](http://www.eldecogroup.com)

You are requested to kindly take the same on your records.

Thanking you,  
For Eldeco Housing and Industries Limited

Chandni Vij  
Company Secretary  
Mem. No. : A46897

Encl: As above

**Eldeco Housing & Industries Ltd.**

**ELDECO****ELDECO HOUSING AND INDUSTRIES LIMITED**

Regd. Office: Eldeco Corporate Chamber-1, 2<sup>nd</sup> Floor, Vibhuti Khand (Opp. Mandi Parishad),  
Gomti Nagar, Lucknow- 226010

CIN: L45202UP1985PLC099376

Website: www.eldecogroup.com, Email: eldeco@eldecohousing.co.in, Ph.: 0522-4039999, Fax: 0522-4039900

**STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024**

(Amount in Lacs)

S. No.	Particulars	Consolidated					
		Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total Income from Operations	3,812.57	3,638.37	2,452.98	10,608.68	7,069.71	12,226.33
2	Net Profit for the period before Tax (Exceptional and/or Extraordinary items)	804.02	643.84	1,087.56	2,512.00	2,985.99	4,528.04
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	804.02	643.84	1,087.56	2,512.00	2,985.99	4,528.04
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	576.86	451.04	811.68	1,827.20	2,216.19	3,385.81
5	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	578.32	452.24	812.86	1,831.00	2,219.71	3,390.61
6	Equity Paid up Share Capital	196.66	196.66	196.66	196.66	196.66	196.66
7	Earnings per share (Not annualised) :						
	Basic (Rs.)	5.87	4.59	8.25	18.58	22.54	34.43
	Diluted (Rs.)	5.87	4.59	8.25	18.58	22.54	34.43

**Notes:-**

- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 12, 2025. The Statutory Auditors of the Company have carried out limited review on the financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2024.

**2. Unaudited financial Results (Standalone information)**

(Amount in Lacs)

Particulars	Quarter ended December 31, 2024	Quarter ended December 31, 2023	Nine months ended December 31, 2024	Nine months ended December 31, 2023	Year ended March 31, 2024
Revenue from operations	3,016.40	2,079.63	8,466.59	5,411.56	9,547.43
Profit before tax	905.45	950.39	2,671.95	2,400.85	3,994.62
Profit for the period	678.29	710.00	2,002.80	1,776.33	2,992.17

- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results are available on the websites of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the Company's website at [www.eldecogroup.com](http://www.eldecogroup.com).
- Figures for the previous period have been regrouped wherever necessary, to conform to the current period's classification.

For and on behalf of the Board  
Eldeco Housing and Industries Limited  
Sd/-

Place: New Delhi  
Date: 12.02.2025

Pankaj Bajaj  
Chairman cum Managing Director

**Whispering Heights Real Estate Private Limited**

Regd. office: Raheja Tower, Plot No. C-30, Block 'G', Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai 400 051. Phone : 022-26564000,

Website :- [www.whisperingheights.co.in](http://www.whisperingheights.co.in), CIN : U70109MH2016PTC286771

Extract of Unaudited Statement of Financial Results for the Quarter  
and Nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2024

और अन्य खर्चों का भुगतान करके लॉकर की सामग्री का दावा करने में विफल रहते हैं, तो लॉकर की सामग्री आपके जोखिम, लागत और परिणाम पर सार्वजनिक नीलामी में आपको बिना किसी और नोटिस के बेची जाएगी और लागत व अन्य शुल्क नीलामी की बिक्री से वसूल किए जाएंगे।

रवाना: लखनऊ, प्रसिद्धि: लखनऊ, इतिहास: लखनऊ

## ELDECO

### एलडिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: एलडिको कॉर्पोरेट चैंबर -1, दूसरी मंजिल, विभूति खंड (मंडी परिषद के सामने), गोमती नगर, लखनऊ-226010

CIN: L45202UP1985PLC099376

वेबसाइट: [www.eldecogroup.com](http://www.eldecogroup.com), ईमेल: [eldeco@eldecohousing.co.in](mailto:eldeco@eldecohousing.co.in), फ़ोन: 0522-4039999, फ़ैक्स: 0522-4039900

31 दिसंबर 2024 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए अनअंकेक्षित कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों का विवरण

(रकम लाख में)

क्रम सं.	विवरण	कंसोलिडेटेड					
		समाप्त तिमाही			समाप्त नौमाही		
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अनअंकेक्षित	अंकेक्षित	
1	प्रचालन से कुल आय	3,812.57	3,638.37	2,452.98	10,608.68	7,069.71	12,226.33
2	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण और/या असाधारण मदों से पहले)	804.02	643.84	1,087.56	2,512.00	2,985.99	4,528.04
3	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	804.02	643.84	1,087.56	2,512.00	2,985.99	4,528.04
4	शुद्ध लाभ/(हानि) कर के बाद अवधि के लिए (असाधारण मदों के बाद)	576.86	451.04	811.68	1,827.20	2,216.19	3,385.81
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु कर के बाद लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	578.32	452.24	812.86	1,831.00	2,219.71	3,390.61
6	भुगतान किया गया इकिटी शेयर कैपिटल	196.66	196.66	196.66	196.66	196.66	196.66
7	प्रति शेयर आय (वार्षिक नहीं):						
	बेसिक (₹)	5.87	4.59	8.25	18.58	22.54	34.43
	डायल्यूटेड (₹)	5.87	4.59	8.25	18.58	22.54	34.43

नोट्स:-

- 12 फरवरी, 2025 को आयोजित संबंधित बैठकों में उपरोक्त परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा और सिफारिश तथा निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। कंपनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों ने 31 दिसंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और नौमाही के वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा की है।
- अनअंकेक्षित वित्तीय परिणाम (स्टैंडअलोन आंकड़े)

(रकम लाख में)

विवरण	31 दिसंबर, 2024 को समाप्त तिमाही	31 दिसंबर, 2023 को समाप्त तिमाही	31 दिसंबर, 2024 को समाप्त हुई नौमाही	31 दिसंबर, 2023 को समाप्त हुई नौमाही	31 मार्च, 2024 को समाप्त वर्ष
प्रचालन से कुल आय	3,016.40	2,079.63	8,466.59	5,411.56	9,547.43
कर पूर्व लाभ	905.45	950.39	2,671.95	2,400.85	3,994.62
अवधि के लिए लाभ	678.29	710.00	2,002.80	1,776.33	2,992.17

- उपरोक्त 31 दिसंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और नौमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर किया गया है। परिणामों का पूरा प्रारूप, बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर और कंपनी की वेबसाइट [www.eldecogroup.com](http://www.eldecogroup.com) पर उपलब्ध है।
- वर्तमान अवधि के वर्गीकरण के अनुरूप, पिछली अवधि के आंकड़े जहाँ भी जरूरी हो, फिटर से समूहित किए गए हैं।

बोर्ड के आदेशानुसार  
एलडिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता /-

पंकज बजाज

चेयरमैन एवं प्रबंध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 12.02.2025